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‘Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las Heroicas Batallas de Junin y Ayacucho”

PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION DE PERSONAL CAS D.LEG 1057 -
DETERMINADO (NECESIDAD TRANSITORIA)

PROCESO CAS N° 007-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIQN
ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “ANALISTA DE ORIENTACION AL
CIUDADANO PARA LA OFICINA DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION

DOCUMENTAL”
FE DE ERRATAS
DICE:
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACION DE VERIFICACION DE REQUISITOS
MINIMOS DEL PUESTO
N° | APELLIDOS Y NOMBRES ‘ CONDICION ‘ OBSERVACIONES
1 ALBITRES PIRO, GISSELA APTO/A -
ALCANTARA DIAZ, CONSUELO
2 | EMPERATRIZ APTO/A :
3 AVILA ULLOA, PABLO JESUS APTO/A -
4 BALTODANO YOUNG, FRANKLIN JOEL APTO/A -
5 CAIFES HUERTA, JULIO CESAR APTO/A -
6 CALSINA PACHECO, ELVIS APTO/A -
7 CARO ZEA, CHRISTIAM ABEL APTO/A -
8 CHAVEZ COLLAZOS, WENDY FIORELLA APTO/A -
9 FERNANDEZ MEDINA, ELIAS ALBERTO APTO/A -
FERNANDEZ QUENAYA, GLADIZ
10 MERCEDES APTO/A -
11 FLORES RAMOS, ROGGER ENRIQUE APTO/A -
12 | FLORES TRIGOSO, CAROLA CRISTINA APTO/A -
13 | FRANCO QUISPE, OSCAR RUBEN APTO/A -
14 | GARRIDO CERNA, KARINA TATIANA APTO/A -
GONZALES SARMIENTO, GIANNINA
15 VANESSA APTO/A -
MARCELO POMIANO, ANDERSSON
16 RIVELINO APTO/A -
17 | MONTOYA PINEDO, ZOILA VIOLETA APTO/A -
18 | ORTIZ FERNANDEZ, FLOR MARIA APTO/A -
19 | PATAZCA CORONADO, NORMA VIVIANA APTO/A -
PORTOCARRERO VELASQUEZ, MARIA
20 | oNTvA APTO/A -
21 RAMIREZ FRETEL, DAYANA JESSICA APTO/A -
22 | ROSAS MEZA, JORGE MANUEL APTO/A -
23 | SILVA GONZALEZ, ALAN VLADIMIR APTO/A -
24 | TELLEZ GARCIA, AURORA DEL PILAR APTO/A -
25 | VILLANUEVA LEON, JENNY LILIANA APTO/A -
26 | ZAPATAFIESTAS, YESENNIA ZUJEY APTO/A -
27 | CARDIA URBANO, ALISON YSAMAR NO APTO/A NO CUMPLE CURSO EN ATEgﬁllz?\H'éL USUARIO O ATENCION AL
28 CHACON BARRENECHEA, CARLOS NO APTO/A NO CUMPLE EXPERIE[\ICIA GENERAL REQUERIDA, NO CUMPLE
EDUARDO CURSO DE ATENCION USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.
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NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
29 | CORTEZ JARA, LUZ PATRICIA NO APTO/A DOCUMENTARIO, NO CUMPLE CURSO EN ATENCION AL
USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.
30 | DELGADO POLANCO, JAIME JOSE NO APTO/A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA.
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA, NO CUMPLE
31 | GAVILAN VALER, GABRIEL GUSTAVO NO APTOIA CURSO DE ATENCION USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.
32 ggﬁf’\ RODRIGUEZ, BRENDAURSULA |\ ApTO/A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA.
NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Yo TRAMITE
33 | JURADO MENESES, ANGEL GIORDANO |  NO APTO/A o
NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
34 | LESCANO MELLADO, FREDY NO APTO/A e N Tas
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA, NO CUMPLE
85 | LLANCAMIRELLES, HILMARKS ANTTONY | - NO APTO/A CURSO DE ATENCION USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.
36 M’QE[E’(T)HADO CHUQUICAJA, GABY NO APTO/A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA.
37 '\P":TL;{"I‘S&V'CH DENEGRI, JESSICA NO APTO/A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA.
38 | MAMANI TAPIA, CHRISTIAN ALBERTO NO APTO/A NO CUMPLE FORMAC'O“F',SEESTUOER'DA EN EL PERFIL DEL
39 | MENDOZA SANDOVAL FLUSCAYA NOAPTOA | NO CUMPLE CURSOEN ATE(I:\ISIIEC’)\H_ éL USUARIO O ATENCION AL
NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
DOCUMENTARIO. NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MINIMA
40 | NAVARRO MANTARI JHIMY GIANCARLO |  NO APTO/A REQULRIOA EN S PERFIL DEL PUESTO NG CLMPLE
EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
41 | NUNEZ MARTINEZ, ANDY LEONARDO NO APTO/A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA.
, NO CUMPLE FORMACION REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
42 | OLIVA CANDIA, KATTY VERONICA NOAPTO/A | PUESTO,NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/O
TRAMITE DOCUMENTARIO
43 | ORTIZ NORIEGA, MARCO ANTONIO NO APTO/A NO CUMPLE FORMAC'O'I“DSEESTUOER'DA EN EL PERFIL DEL
NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
44 | PANDURO RAMIREZ, JENNIFER ELENA NO APTO/A DOCUMENTARIO, NO CUMPLE CURSO EN ATENCION AL
USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA, NO CUMPLE
45| PAULING MASLUCAN, CYNTHIA NO APTOIA CURSO DE ATENCION USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.
) NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
46 | PENA BASADRE, CARLOS JORGE NO APTO/A DOCUMENTARIO, NO CUMPLE CURSO EN ATENCION AL
USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) ANO EN EL
47 | RAMIREZ IPARRAAGUIRRE, ROCIO NOAPTO/A | SECTOR PUBLICO EN TEMAS RELACIONADOS A LA FUNCION O
VICTORIA
LA MATERIA,
45 | RUIZPORTOCARRERD, YVAN RAMIRO NOAPTO | NO CUMPLE CURSOEN ATE(I:\JS:E(?\]NI_ éL USUARIO O ATENCION AL
, , NO CUMPLE FORMACION REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
49 | SIMON TRUYENQUE, JESUS BRUNO NOAPTO/A | PUESTO,NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/O
TRAMITE DOCUMENTARIO
NO CUMPLE GURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
DOCUMENTARIO. NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MINIMA
50 | SURICHAQUI REYES, ELIFIO ANGEL NO APTO/A REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO, NO CUMPLE
EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
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NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
51 | TORRES CORAL, EVELIN NO APTO/A DOCUMENTARIO, NO CUMPLE CURSO EN ATENCION AL
USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.

NO CUMPLE FORMACION REQUERIDA EN EL PERFIL DEL

52 | TRUYENQUE OROSCO, MATDELIN NOAPTO/A | PUESTO, NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/O
TRAMITE DOCUMENTARIO

53 | VILA TAIPE, MAX BRAYAN NO APTO/A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA.

54 | VILDOSO RAMOS, PATRICIA MAGALY NO APTO/A NO CUMPLE FORMAC'O':,SEESTUOER'DA EN EL PERFIL DEL

NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL O ATENCION

55 | VILLAFUERTE PALACIOS, IVONNY ENMA NO APTO/A AL CLIENTE

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo
comitecasl@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo pdf), para
poder rendir la evaluacién de conocimientos segun el cronograma establecido, la misma que
tendra como UNICA FECHA y HORA de envio el 29 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas.

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida
no podran rendir la evaluacién de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso
sera segun el siguiente detalle:

SUB ETAPA: EVALUACION CONOCIMIENTOS

Fecha : 02 de febrero de 2024
Hora : 11:00 horas

La evaluacién de conocimientos tendra una duracion maxima de 30 minutos y sera
através de la aplicacién virtual Google Forms.

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizara 20 minutos antes
al inicio de la evaluacién de conocimientos.

EL COMITE EVALUADOR

Jesls Maria, 26 de enero de 2024
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‘Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las Heroicas Batallas de Junin y Ayacucho”

PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION DE PERSONAL CAS D.LEG 1057 -
DETERMINADO (NECESIDAD TRANSITORIA)

PROCESO CAS N° 007-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIQN
ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “ANALISTA DE ORIENTACION AL
CIUDADANO PARA LA OFICINA DE ATENCION AL CIUDADANO Y GESTION

DOCUMENTAL”
DEBE DECIR:
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACION DE VERIFICACION DE REQUISITOS
MINIMOS DEL PUESTO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION ‘ OBSERVACIONES
1 ALBITRES PIRO, GISSELA APTO/A -
ALCANTARA DIAZ, CONSUELO
2 | EMPERATRIZ APTOIA -
3 AVILA ULLOA, PABLO JESUS APTO/A -
4 BALTODANO YOUNG, FRANKLIN JOEL APTO/A -
5 CAIFES HUERTA, JULIO CESAR APTO/A -
6 CALSINA PACHECO, ELVIS APTO/A -
7 CARO ZEA, CHRISTIAM ABEL APTO/A -
8 CHAVEZ COLLAZOS, WENDY FIORELLA APTO/A -
9 | FERNANDEZ MEDINA, ELIAS ALBERTO APTO/A -
FERNANDEZ QUENAYA, GLADIZ
10 MERCEDES APTO/A -
11 FLORES RAMOS, ROGGER ENRIQUE APTO/A -
12 | FLORES TRIGOSO, CAROLA CRISTINA APTO/A -
13 | FRANCO QUISPE, OSCAR RUBEN APTO/A -
14 | GARRIDO CERNA, KARINA TATIANA APTO/A -
GONZALES SARMIENTO, GIANNINA
15 VANESSA APTO/A -
MARCELO POMIANO, ANDERSSON
16 RIVELINO APTO/A -
17 | MONTOYA PINEDO, ZOILA VIOLETA APTO/A -
18 | ORTIZ FERNANDEZ, FLOR MARIA APTO/A -
19 | PATAZCA CORONADO, NORMA VIVIANA APTO/A -
PORTOCARRERO VELASQUEZ, MARIA
20 CINTYA APTO/A -
21 RAMIREZ FRETEL, DAYANA JESSICA APTO/A -
22 | ROSAS MEZA, JORGE MANUEL APTO/A -
23 | SILVA GONZALEZ, ALAN VLADIMIR APTO/A -
24 | TELLEZ GARCIA, AURORA DEL PILAR APTO/A -
25 | VILLANUEVA LEON, JENNY LILIANA APTO/A -
26 | ZAPATA FIESTAS, YESENNIA ZUJEY APTO/A -
27 | CARDIA URBANO, ALISON YSAMAR NO APTO/A NO CUMPLE CURSO EN ATEé\lLCiIIE(?\H_éL USUARIO O ATENCION AL
28 CHACON BARRENECHEA, CARLOS NO APTO/A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA, NO CUMPLE
EDUARDO CURSO DE ATENCION USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.
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NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
29 | CORTEZ JARA, LUZ PATRICIA NO APTO/A DOCUMENTARIO, NO CUMPLE CURSO EN ATENCION AL
USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.
30 | DELGADO POLANCO, JAIME JOSE NO APTO/A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA.
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA, NO CUMPLE
31 | GAVILAN VALER, GABRIEL GUSTAVO NO APTOIA CURSO DE ATENCION USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.
. NO CUMPLE EXPERIENGIA ESPECTFICA DE UN (07) ANO EN EL
32 | oy 1A RODRIGUEZ BRENDAURSULA 1 o pTO/A | SECTOR PUBLICO YO PRIVADO EN EL NIVEL DE ASISTENTE EN
TEMAS RELACIONADOS A LA FUNCION O LA MATERIA.
NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
33 | JURADO MENESES, ANGEL GIORDANO |  NO APTO/A e o
NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
34 | LESCANO MELLADO, FREDY NO APTO/A e T
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA, NO CUMPLE
35 | LLANCAMIRELLES, HILMARKS ANTTONY | NO APTO/A CURSO DE ATENCION USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.
36 mg'é[E’?ﬂADo CHUQUICAJA, GABY NO APTO/A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA.
37 '\P"ﬁ'#{'\l‘g&v'c” DENEGRI, JESSICA NO APTO/A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA.
38 | MAMANI TAPIA, CHRISTIAN ALBERTO NO APTO/A NO CUMPLE FORMAC'O“F',SEESTUOER'DA EN EL PERFIL DEL
39 | MENDOZA SANDOVAL FLUSCAYA NOAPTOA | NO CUMPLE CURSOEN ATE(I)\ISIIEC’)\H_ A USUARIO O ATENCION AL
NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
DOCUMENTARIO. NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MINIMA
40 | NAVARRO MANTARI JHIMY GIANCARLO |  NO APTO/A REQULRIOA BN EL LRI DR PUESTO NG SUMPLE
EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
41| NUNEZ MARTINEZ, ANDY LEONARDO NO APTO/A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA.
, NO CUMPLE FORMACION REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
42 | OLIVA CANDIA, KATTY VERONICA NOAPTO/A | PUESTO,NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/O
TRAMITE DOCUMENTARIO
43 | ORTIZ NORIEGA, MARCO ANTONIO NO APTO/A NO CUMPLE FORMAC'O'ESEESTUOER'DA EN EL PERFIL DEL
NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
44 | PANDURO RAMIREZ, JENNIFERELENA |  NO APTO/A DOCUMENTARIO, NO CUMPLE CURSO EN ATENCION AL
USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA, NO CUMPLE
45| PAULING MASLUCAN, CYNTHIA NO APTOIA CURSO DE ATENCION USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.
NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
46 | PENA BASADRE, CARLOS JORGE NO APTO/A DOCUMENTARIO, NO CUMPLE CURSO EN ATENCION AL
USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA DE UN (01) ANO EN EL
47 | RAMIREZ [PARRAAGUIRRE, ROCIO NOAPTO/A | SECTOR PUBLICO EN TEMAS RELACIONADOS A LA FUNCION O
VICTORIA
LA MATERIA.
48 | RUIZPORTOGARRERO, YVAN RAMIRO NOAPTO | NO CUMPLE CURSOEN ATEglﬁlE?\jr\JT éL USUARIO O ATENCION AL
, , NO CUMPLE FORMACION REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
49 | SIMON TRUYENQUE, JESUS BRUNO NOAPTO/A | PUESTO, NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/O
TRAMITE DOCUMENTARIO
NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
DOCUMENTARIO. NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MINIMA
50 | SURICHAQUIREYES, ELIFIO ANGEL NO APTO/A REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO, NO CUMPLE
EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
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‘Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
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NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/o TRAMITE
51 | TORRES CORAL, EVELIN NO APTO/A DOCUMENTARIO, NO CUMPLE CURSO EN ATENCION AL
USUARIO O ATENCION AL CLIENTE.

NO CUMPLE FORMACION REQUERIDA EN EL PERFIL DEL

52 | TRUYENQUE OROSCO, MATDELIN NOAPTO/A | PUESTO, NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL Y/O
TRAMITE DOCUMENTARIO

53 | VILA TAIPE, MAX BRAYAN NO APTO/A NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA.

54 | VILDOSO RAMOS, PATRICIA MAGALY NO APTO/A NO CUMPLE FORMAC'O':,SEESTUOER'DA EN EL PERFIL DEL

NO CUMPLE CURSO EN GESTION DOCUMENTAL O ATENCION

55 | VILLAFUERTE PALACIOS, IVONNY ENMA NO APTO/A AL CLIENTE

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo
comitecasl@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (en un solo archivo pdf), para
poder rendir la evaluacién de conocimientos segun el cronograma establecido, la misma que
tendra como UNICA FECHA y HORA de envio el 29 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas.

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida
no podran rendir la evaluacién de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso
sera segun el siguiente detalle:

SUB ETAPA: EVALUACION CONOCIMIENTOS

Fecha : 02 de febrero de 2024
Hora : 11:00 horas

La evaluacién de conocimientos tendra una duracion maxima de 30 minutos y sera
através de la aplicacién virtual Google Forms.

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizara 20 minutos antes
al inicio de la evaluacién de conocimientos.

EL COMITE EVALUADOR

Jesls Maria, 30 de enero de 2024
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